Управление образования Администрации Аксайского района

(УО ААР)

ПРИКАЗ

11.09.2024 г. №599

г. Аксай

 О выплате стипендий

 главы Администрации Аксайского

 района одаренным детям

       В соответствии с Постановлением  Администрации Аксайского района

№1042  от 01.11.2013  года «Об утверждении Положения о стипендиях главы

Администрации Аксайского района одаренным детям», Постановлением

Администрации Аксайского района   №164  от 27.03.2024  года «О внесении

изменений в постановление администрации Аксайского района в

постановление администрации Аксайского района «Об утверждении

Положения о стипендиях главы Администрации Аксайского района

одаренным детям»,

                                                 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить решение заседания Межведомственного Совета от

19.08.2024 года  по назначению стипендий главы Администрации

Аксайского района следующим учащимся Аксайского района:

-Сморкаловой  Дарье, обучающейся 8 класса МБОУ Ленинской СОШ

-Болотову Данилу, обучающемуся МБОУ Лицея №1

-Пашковой Елизавете, обучающейся МБОУ СОШ №2

-Коновалову Максиму, обучающемуся МБОУ СОШ №1

-Бабину Илье, обучающемуся МБОУ СОШ п.Янтарный

-Горпенникову Захару, обучающемуся 5 класса МБОУ СОШ

ст.Ольгинской

-Сильман Алине, обучающейся МБОУ ДО ДЮСШ №1

-Трофимову Родиону, обучающемуся МБОУ ДО ДЮСШ №1

-Сторожук Арине, обучающейся МБУ ДО  СШ «Юность»

-Косяк Софье, обучающейся 9 класса МБОУ гимназии №3

-Шапоренко Глебу, обучающемуся 10 класса МБОУ СОШ

п.Реконструктор

-Воробьевой Анастасии, обучающейся 10 класса МБОУ Мишкинской

СОШ

-Мармарову Виктору, обучающемуся 7 класса МБОУ Островской СОШ

-Мартынович Ольге, обучающейся 8 класса МБОУ гимназии №3

- Якубовской Софье, обучающейся 9 класса МБОУ Рассветовской

СОШ

 -Литвинову Егору, обучающемуся МБУ ДО ЦПиСПСУ АР

-Семерникову Даниилу, обучающемуся МБУ ДО ЦТДМ АР

-Домбровскому Артему, обучающемуся 7 класса МБОУ

Большелогской СОШ

-Марченко Веронике, обучающейся 10 класса МБОУ Большелогской

СОШ

-Чуракову Дмитрию, обучающемуся 10 класса МБОУ Большелогской

СОШ

-Калашниковой Александре, обучающейся 10 класса МБОУ СОШ №4

-Бодровой Надежде, обучающуейся 8 класса МБОУ Грушевской ООШ

-Наумову Мирославу, обучающемуся 6 класса МБОУ СОШ

ст.Ольгинской

2.Начальнику экономического отдела (Левшовой Л.В.) предусмотреть в

плане финансово-хозяйственной деятельности ОУ ААР расходы по

обеспечению ежемесячных, с 1.09. 2024 г. по 1.06.2025 г, выплат стипендии

Главы Администрации Аксайского района в размере 1000 рублей каждому

обучающемуся.

3.Руководителям ОУ проконтролировать ежемесячные, с 1.09. 2024 г. по

1.06.2025 г., выплаты стипендии главы Администрации  Аксайского района в

размере 1000 рублей каждому.

4.Контроль исполнения приказа возложить на заместителя начальника

УОААР Н.А.Пастухову

Начальник УОААР                                                        А.К.Кучеренко

Исполнитель
проекта:

Щербань Ж.С.

5-58-46